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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76353-3

64911-3
71168-2
69567-0
75287-1
66471-3
65316-1
61991-0
63179-1
76005-0
69781-0
73468-8

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA LUIZBOM DE SOUZA

AMANDA SILVA DE OLIVEIRA

FELIPE ANTONIO DE OLIVEIRA

GABRIEL NAKAMURA MIURA

JOAO HENRIQUE COLOMBO NASCIMENTO
JONATHAS SANTOS DE PAULA

LUCAS GABRIEL BARION

MARIA EDUARDA FONTES ZANCO
MENISE KAUANE PINHEIRO COUTINHO
PEDRO VIOTTO NETTO

RAPHAELLA PEREIRA MARQUES LUIZ
VICTORIA GABRIELA OBINO DOS SANTOS

CONH.
GERAIS RED
78.0 1110
70.0 102.0
68.5 95.0
87.0 98.0
96.5 101.0
66.5 108.0
71.0 99.0
78.0 111.0
63.5 63.0
95.0 95.0
845 1020
66.5 98.0

TOTAL

P1
189.0

172.0
163.5
185.0
197.5
1745
170.0
189.0
126.5
190.0
186.5
164.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
48.5 0.0
275 3.0
36.0 6.0
29.5 4.0
43.0 12.0
255 0.0
36.0 7.0
34.0 13.0
23.5 4.0
58.5 9.0
40.0 12.0
37.5 0.0

EDF
36.0

29.0
42.0
46.0
37.0
36.0
40.0
49.0
57.0
28.0
27.0
32.0

HIS
28.0

26.0
29.0
22.0
35.5
34.0
27.0
25.0
245
29.5
40.0
345

P2
112.5

85.5
113.0
101.5
1275

95.5
110.0
121.0
109.0
125.0
119.0
104.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

301.5
257.5
276.5
286.5
325.0
270.0
280.0
310.0
2355
315.0
305.5
268.5

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO



